
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 261,800,000 円（税込み）

変更金額 +26,532,000 円（税込み）

変更後の契約金額 288,332,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６利根川右岸稲子堤防強化（上）工事

埼玉県羽生市稲子地先

一般土木工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年６月１８日

小川工業（株）

埼玉県行田市桜町１－５－１６

築堤・護岸　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ＝約２６０ｍ
河川土工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
掘削工　　　　　　　　　　　　　　　　　約１７０ｍ３
盛土工　　　　　　　　　　　　　　　約１，７００ｍ３
盛土工（ＩＣＴ）　　　　　　　　　約３１，０００ｍ３
法面整形工（ＩＣＴ）　　　　　　　約１８，０００ｍ２
法覆護岸工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
植生工　　　　　　　　　　　　　　約１８，０００ｍ２
法尻処理工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
地盤改良工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
湿潤化防止工　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
付帯道路工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
作業土工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
アスファルト舗装工　　　　　　　　　約１，３００ｍ２
側溝工　　　　　　　　　　　　　　　　　約２６０ｍ
擁壁工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
縁石工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
構造物撤去工　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式
仮設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１式

令和７年１月９日

令和７年１１月２８日

１．土砂改良工
　・土取場の変更に伴い、土砂改良工を減工。
２．地盤改良工
　・現地調査の結果、地盤改良工を施工する必要が生じたため、追加。
３．作業ヤード整備工
　　・地盤改良工の追加に伴い、作業ヤード整備工について追加。
４．仮設工
　・地盤改良工の追加に伴い、川表坂路工を増工。
　・地盤改良工の追加に伴い、防塵対策工を増工。
５．共通仮設費
　・現地調査の結果、影響家屋件数増加に伴い、事業損失防止施設費を増工。
　・地盤改良の追加に伴い、技術管理費を増工。
６．工期
　・工期は、地盤改良工等の追加により１５２日間延長し、令和７年１１月２８日 までとした。


